
2023年度　東京都高等学校春季ソフトボール大会　兼　関東大会予選（男子）

期日　　　2023年4月16日～4月29日

場所　A:京華学園浦和運動場　B:若葉総合高
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（第二代表決定戦）
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試合開始予定時刻　　① 9:00　　② 11:00　　③ 13:30

 ４．足立学園

 ５．早稲田実業

 ６．都若葉総合・都小金井北・都美原

29 A②

16 A②

16 A①

 １．京華

 ２．大東文化大学第一

 ３．文教大学付属

 ７．開成

 ８．目黒学院

 ６．都若葉総合・都小金井北・都美原

 ４．足立学園

 ８．目黒学院

23 B②

23 B①

23 B③

29 A①

29 A③

優勝

京華高

準優勝

都若葉総合･都小金井北･
都美原

16 A③


